
附表1

单位收支总体情况表

单位：万元

项         目 预算数 项         目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 98,873.0 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 1,584.9 二、公共安全支出

三、国有资本经营预算算拨款收入 三、教育支出 109,634.1

四、财政专户管理资金收入 5,304.8 四、科学技术支出

五、事业收入 3,214.1 五、文化旅游体育与传媒支出

六、事业单位经营收入 470.0 六、社会保障和就业支出 1,878.5

七、上级补助收入 七、卫生健康支出 897.3

八、附属单位上缴收入 八、节能环保支出

九、其他收入 422.5 九、城乡社区支出

十、农林水支出

十一、交通运输支出

十二、资源勘探工业信息等支出

十三、商业服务业等支出

十四、金融支出

十五、援助其他地区支出

十六、自然资源海洋气象等支出

十七、住房保障支出

十八、粮油物资储备支出

十九、国有资本经营预算支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出 890.0

二十二、债务付息支出 694.9

二十三、债务发行费用支出

本  年  收  入  合  计 109,869.3  本  年  支  出  合  计 113,994.8

上年结转结余 4,125.5 年终结转结余

收     入     总      计 113,994.8 支　   出　   总   　计 113,994.8

注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入；事业收入不含教育收费收入，下同。

收               入 支               出



附表2

单位：万元

小计
一般公共预

算

政府性基金

预算

国有资本经

营预算算

财政专户管

理资金
事业收入

事业单位

经营收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入
其他收入 小计

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算

财政专户

管理资金
单位资金

364211
天津体育

学院
113994.8 109869.3 98873.0 1584.9 5304.8 3214.1 470.0 422.5 4,125.5 4,125.5

113994.8 109869.3 98873.0 1584.9 5304.8 3214.1 470.0 422.5 4,125.5 4,125.5

单位收入总体情况表

本年收入 上年结转结余

合计

单位代码 单位名称 合计



附表3

单位支出总体情况表

单位：万元

205 教育支出 109,634.1 24,955.8 84,678.3

20502 普通教育 109,523.4 24,955.8 84,567.6

2050205 高等教育 109,523.4 24,955.8 84,567.6

20503 职业教育 110.6 110.6

2050302 中等职业教育 110.6 110.6

208 社会保障和就业支出 1,878.5 1,878.5

20805 行政事业单位养老支出 1,878.5 1,878.5

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支
出

1,252.3 1,252.3

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 626.2 626.2

210 卫生健康支出 897.3 897.3

21011 行政事业单位医疗 897.3 897.3

2101102 事业单位医疗 727.4 727.4

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出
科目编码 科目名称 合 计 基本支出 项目支出



2101199 其他行政事业单位医疗支出 169.9 169.9

229 其他支出 890.0 890.0

22960 彩票公益金安排的支出 890.0 890.0

2296003 用于体育事业的彩票公益金支出 890.0 890.0

232 债务付息支出 694.9 694.9

23204 地方政府专项债务付息支出 694.9 694.9

2320498
其他地方自行试点项目收益专项债
券付息支出

694.9 694.9

合  计 113,994.8 27,731.6 86,263.2

注：本表按支出功能分类填列，明细到类、款、项三级科目。



附表4

财政拨款收支总体情况表

单位：万元

项         目 预算数 项         目 预算数

一、本年收入 100,457.9 一、本年支出 100,457.9

（一）一般公共预算拨款 98,873.0 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 1,584.9 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出 96,874.5

二、上年财政结转结余 （四）科学技术支出

（一）一般公共预算拨款 （五）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）社会保障和就业支出 1,263.7

（三）国有资本经营预算拨款 （七）卫生健康支出 734.8

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（二十一）其他支出 890.0

（二十二）债务付息支出 694.9

（二十三）债务发行费用支出

二、年终结转结余

收     入     总      计 100,457.9 支　   出　   总   　计 100,457.9

收               入 支               出



附表5

一般公共预算支出情况表

单位：万元

基本支出

合   计 人员经费 公用经费

205 教育支出 96874.5 12196.2 9242.2 2954.0 84678.3

20502 普通教育 96763.8 12196.2 9242.2 2954.0 84567.6

2050205 高等教育 96763.8 12196.2 9242.2 2954.0 84567.6

20503 职业教育 110.6 110.6

2050302 中等职业教育 110.6 110.6

208 社会保障和就业支出 1263.7 1263.7 1263.7

20805 行政事业单位养老支出 1263.7 1263.7 1263.7

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 842.5 842.5 842.5

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 421.2 421.2 421.2

210 卫生健康支出 734.8 734.8 734.8

21011 行政事业单位医疗 734.8 734.8 734.8

2101102 事业单位医疗 564.9 564.9 564.9

2101199 其他行政事业单位医疗支出 169.9 169.9 169.9

合计 98873.0 14194.7 11240.7 2954.0 84678.3

注：本表按支出功能分类填列，明细到类、款、项三级科目。

科目编码 科目名称 合计 项目支出



附表8

政府性基金预算支出情况表

单位：万元

本年政府性基金预算支出

合   计 基本支出 项目支出

229 其他支出 890.0 890.0

22960 彩票公益金安排的支出 890.0 890.0

2296003
用于体育事业的彩票公益金支
出

890.0 890.0

232 债务付息支出 694.9 694.9

23204 地方政府专项债务付息支出 694.9 694.9

2320498
其他地方自行试点项目收益专
项债券付息支出

694.9 694.9

合  计 1,584.9 1,584.9

注：本表按支出功能分类填列，明细到类、款、项三级科目。

科目编码 科目名称


